2

[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИКИ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________________                                                                    № __________

г. Биробиджан
О признании утратившим силу постановления правительства Еврейской автономной области от 12.12.2018 № 460-пп «Об утверждении Порядка организации и осуществления государственного контроля за представлением деклараций об объеме розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Еврейской автономной области»

В соответствии со статьей 23.1 Федерального закона
от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», пунктом 3 части 2 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление правительства Еврейской автономной области от 12.12.2018 № 460-пп «Об утверждении Порядка организации и осуществления государственного контроля за представлением деклараций об объеме розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Еврейской автономной области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2022 года.

Губернатор области							  Р.Э. Гольдштейн
image1.png
JUN